

*Wsparcie Finansowe Fundacji Castorama - na remont Zgorzeleckiej „Jutrzenki” w wysokości 6 979,04 zł.*

Najważniejszym i jednym z głównych efektów realizacji projektu są odświeżone - odmalowane wnętrza Domu Pomocy Społecznej “Jutrzenka” w Zgorzelcu, które w codziennym funkcjonowaniu przyczyniają się do poprawy warunków życia Mieszkańców Domu.

Z całego serca dziękujemy za okazaną pomocną dłoń, zaangażowanie i wsparcie na każdym etapie realizacji projektu całej załodze Fundacji Castorama, a także Stowarzyszeniu Ostoja w Zgorzelcu - dzięki któremu mogliśmy aplikować wniosek o wsparcie ze strony Fundacji.













DOM POMOCY SPOŁECZNEJ  
"Jutrzenka"  
ul. Przechodnia 8, 59-900 Zgorzelec  
tel. 6491630, fax 7754678  
NIP 615-15-66-970

*Życzliwość trudno oddać,  
ponieważ zawsze wraca"*

*Marcel Proust*

## Podziękowanie

**Dom Pomocy Społecznej „Jutrzenka” w Zgorzelcu** wraz ze swoimi mieszkańcami oraz jego  
dyrektorem składa bardzo serdeczne i gorące podziękowania

**Panu Prezesowi Zarządu Fundacji Castorama –**

**Pawłowi Świętochowskiemu**

za otwarte serce na nasze potrzeby, za wsparcie w chwilach zmagani  
z codziennością, oraz za to, że właśnie dzięki Panu, świat naszych mieszkańców staje się  
piękniejszy.

*Dobroć to wielki dar. Dobroć czyni świat lepszym.*

*Dobroć otwiera serce na potrzeby innych i czyni z nas lepszych ludzi.*

Cieszymy się, że starość, choroba i niepełnosprawność została zauważona przez  
Waszą Fundację i wsparta. Każdy taki odruch ludzi, instytucji, Fundacji czy innych  
bardzo liczy się bez względu na formę czy wysokość daru. Jest ważny bo czyni ważnymi  
tych, którzy zostali obdarowani, czyni z nich kogoś, kto także liczy się w społeczeństwie.

Piękni, młodzi, bogaci, mądrzy są na pierwszym planie – i dobrze – i świat od nich  
pięknieje, ale zwrócenie uwagi na tą starą, chorą i niepełnosprawną część oddaje im  
wszystko, to czego już nie mają lub nigdy nie mieli – zostali zauważeni.

Jak widać, nie jest ważne kto daje, ile daje, co daje, ale to właśnie wszystko składa  
się na to co najważniejsze – że to dla nich, „że to dla Was”.

*Stąd nasze najszczerze podziękowania!!!!*

*Jeszcze raz za to zauważenie - dziękujemy!*

DYREKTOR  
Domu Pomocy Społecznej „Jutrzenka”  
w Zgorzelcu  
*Danuta Świątek*



źródło: DPS Jutrzenka